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Haber ve Etkinlikler

Sepsis Farkındalığı Programı

“Sepsis Tanısı” Konferansı 

13 Eylül 2017 – T.C. Sağlık Bakanlığı ve Türk

Yoğun Bakım Derneğinin katkılarıyla sürdürülen

Sepsis Farkındalığı Programına ait “Sepsis

Tanısı” başlıklı konferans 13 Eylül 2017

tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi Florya

Yerleşkesinde bulunan Mavi Salon’da İstanbul

Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Anestezi Program Başkanı Prof.

Dr. Aysel Altan tarafından gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu konferansa Tıp Fakültesi başta

olmak üzere Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık

Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri hocaları

yanı sıra çok sayıda öğrenci katılım göstermiştir.

Sepsis Farkındalığı programın ana amacı başta hekimler ve akademisyenler

olmak üzere, tıp öğrencileri ve yardımcı sağlık personeline yönelik sepsisin

farkındalığı, tanısı ve tedavisiyle ilgili eğitim vermek. Konuyla ilgili bir açılış

konuşması yapan İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Anestezi Program Başkanı ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aysel Altan

sepsis farkındalığı yaratmak ve genç öğrencileri bilinçlendirmek amacıyla sepsis

tanısı üzerinde bilgilerini paylaşarak şu ana kadar sepsis nedeniyle dünyada her yıl

yaklaşık 10 milyon insanın hayatını kaybettiğini belirterek, yine dünyada en çok

ölüm nedeni olarak bilinen bir hastalık olduğuna dikkat çekti. Sepsisin hayati risk

taşıyan bir enfeksiyon olduğunu ve yoğun bakım ünitelerinde ölümlerin en önemli

nedenlerinden biri olduğunu söyleyen Prof. Dr. Aysel Altan, "Kana bakteri veya

toksin karışmasıyla oluşan sepsis vakalarının sadece % 50'sinde enfeksiyon

etkenleri tespit edilebilmektedir. Sepsis erken tanı ve tedavi uygulanmazsa birçok

organda yetmezliğe, şoka ve yüksek oranda ölüme yol açabilir" dedi.

Prof. Dr. Aysel Altan 2017 yılı başında sepsis tanımlaması ve tedavisinde

yapılan değişikliklerle ilgili: "Dünya Sağlık Örgütü, sepsis ile ilgili bir bütçe

ayırarak, üyesi olan 194 ülkeye bununla ilgili yapılacakları bildirme kararını da

almıştır. Tüm bu gelişmelerin ışığında sepsis ile ilgili eğitim seferberliğinin daha

kapsamlı olarak tekrarlanma gereksinimi ortaya çıkmıştır. Bu amaçla Sağlık

Bakanlığı himayesinde Türk Yoğun Bakım Derneği'nin ilgili çalışma grupları

tarafından bir eğitim paketi hazırlanmıştır. 13 Eylül 2017 Dünya Sepsis Günü'nde

ülkemizin 50'den fazla şehrinde, çok sayıda hastanede eğitim verilmiştir. Takip

eden süreçte de diğer şehir ve hastanelerde de bu eğitim tekrar edilecektir"

bilgilerini paylaştı.

Anestezi Program Başkanı Prof. Dr. Aysel ALTAN



T.C.

İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ

Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN

(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ

(Rektör)

Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ

(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN

(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

Eylül 2017 © İAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 29. Sayı

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Geçtiğimiz yıl içinde öğrencilerimizin ve değerli hocalarımızın birlikte ortaya

koyduğu birçok başarı ile gururlandık. Alternatif enerji kaynakları ile çalışan

araçları ile TÜBİTAK'ta vakıf üniversiteleri içinde dereceye giren tek takım olan

İAÜ Elektroaydın ekibi hepimizin göğsünü kabarttı. Sumo Robot ekibimizin dünya

çapında kazandığı madalyaların haklı gururunu yaşadı. Geçen yıl Avrupa Tenis

Şampiyonu olan üniversitemiz, bu yıl da Karate Takımımız ile Avrupa Şampiyonu

oldu, bu sevinci de yine hep birlikte paylaştı. Güzel Sanatlar Fakültemiz

Üniversitelerarası Tiyatro Festivali'nden "En İyi Oyun" ve "En İyi Dekor"

dallarında iki ödül ile geri döndüler. Eğitim ekonomisi alanında, "Türkiye'nin 500

Büyük Hizmet İhracatçısı" tesbitinde "Eğitim Hizmetleri" kategorisinde

üniversitemize Sn. Başbakanımız tarafından ikincilik ödülü takdim edildi.

Türkiye'nin en büyük ekonomi dergilerinden Ekovitrin'in her yıl düzenlediği "Yılın

Starları" ödüllerinde üniversitemiz "Yılın Üniversitesi" seçildi. Dünya çapında

düzenlenen en büyük uluslararası eğitim fuarlarından EURIE'nin bir parçası

olmaktan onur duyduk.

Üniversitemizin sahip olduğu ödül ve projelerden mesajımızda sadece birkaçına

yer verebiliyorum. Bu yıl da yöneticilerimiz, akademisyenlerimiz ve sizlerin

katkıları ile çok daha fazlasını birlikte gerçekleştireceğimize inanıyoruz. Üniversite

hayatınıza ilk adımınızı attığınız bu günlerde gerçekleştireceğimiz oryantasyon

programımızda Rektörlüğümüz, akademisyenlerimiz ve sizlerin kariyerine ve

kişisel gelişimine değer katacak Bilgi Merkezi, Sürekli Eğitim Merkezi, Online

Eğitim gibi idari birimlerimiz sizlerle birlikte olacaklar. Bu değerli programın,

üniversite yaşamınız için büyük önem arz ettiğini hatırlatarak, yeni akademik

yılınızın başarılarla devam etmesini temenni ediyor, hepinizin gözlerinden

öpüyorum.

Dr. Mustafa Aydın 

Mütevelli Heyet Başkanı

2017-2018 Eğitim-Öğretim Dönemi

İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli

Heyet Başkanımızın Mesajını bu

sayımızda sizinle paylaşıyoruz.

Değerli Öğrencimiz, Ailemize Hoş Geldin.

Yeni bir akademik yılda sizinle birlikte

olmanın heyecanını yaşıyoruz. Sizlere

sadece diploma hedefli değil; en iyi eğitim

imkânlarından yararlanabileceğiniz, en üst

seviyede sosyalleşebileceğiniz bir

akademik atmosfer yaratmak için

çalışmaya devam ediyoruz.
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İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci Oryantasyon Programı

18-22 Eylül 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi 2017-2018 Akademik Yılı

Öğrenci Oryantasyon Programı 18-22 Eylül 2017 tarihleri arasında Florya

yerleşkesinde A konferans salonunda düzenlendi. Oryantasyon programının

açılış konuşmasını yapan İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yadigar

İzmirli öğrencilere başarılı ve bilgi dolu bir yıl dileyerek konuşmasını şu

şekilde devam etti: ÖSYM verilerine göre; 8 yıldan bu yana İstanbul Aydın

Üniversitesi'nin en çok tercih edilen vakıf üniversitesi olduğunu ve “Bu yıl

yaklaşık olarak 9 bin mezunumuzu yeni başlangıçlara uğurlamanın coşku ve

heyecanını yaşadıklarını dile getirdi. Entelektüel bilgi birikimine sahip, kendini

her alanda yenileyen, katılımcı, evrensel boyutta özgür düşünen bir gençlik

yetiştirmek için öğrencilerimize sadece mesleki bilgi vermekle yetinmedik;

onları öğrenim hayatları boyunca Türkiye'nin ve dünyanın çok değerli bilim

adamları, devlet adamları, siyasetçileri, devlet başkanları, ekonomiyi yöneten

ve yönlendiren iş adamları, tarihçileri, şairleriyle buluşturduk. Bugün bizler de

çok mutluyuz. Bizler de sizlere iyi bir eğitim ve mesleki formasyon vermek için

çalışıyor ve çabalıyoruz. Hepinizin çok başarılı olacağına inanıyorum. Yeni

eğitim-öğretim hayatınızda hepinize başarılar diliyorum,” şeklinde konuştu.

Ardından sözü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr.

Anıl Özgüç alarak öğrencilere okul hakkında bilgi vererek öğrencilere başarılı

bir akademik yıl dileyerek oryantasyon programı kapsamında Ağız ve Diş

Sağlığı, Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi, Diyaliz,

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon, Elektronörofizyoloji, Eczane Hizmetleri,

Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Odyometri, Optisyenlik, Ortopedik Protez ve

Ortez, Patoloji Laboratuvar Teknikleri, Perfüzyon Teknikleri, Radyoterapi,

Sosyal Hizmetler, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi Görüntüleme

Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri program başkanlarını tanıtarak

öğrencilerin merak ettikleri soruları yanıtladı.
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14. Adli Bilimler Kongresi

Eylül 2017 – 14. Adli Bilimler Kongresi, 11-14 Mayıs 2017 tarihlerinde

Çeşme-İzmir’de gerçekleştirilmiştir. Bu yıl on dördüncüsünü gerçekleştirilen

kongre, katılımcıların gelen önerileri doğrultusunda yapılandırmaya;

konferanslar, paneller, atölye çalışmaları ve serbest bildiriler yanı sıra,

özellikle genç bilim insanlarına yönelik kurslar ile de zenginleştirmeye

çalışılmıştır. Kongrenin ana amacı güncel adli bilimler çalışmaları paylaşmak,

adli tıp ve adli bilimler alanının temel konularını ve güncel sorunlarını

bilimsel kaynaklar ışığında tartışmak, sorunlara ortak akılla çözümler aramak.

Söz konusu kongreye İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Müdürü ve Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Anıl Özgüç Adli

Fotoğraflama Çalıştay’ına eğitici olarak katılım göstermiştir.
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“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Eylül 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor.
Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2017 – 2018
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Eylül 2017 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını
birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline
gelmeyi hedeflemektedir.
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